合作方征集公告

曲江海洋极地公园对消防系统进行维保，现面向市场公开征集海洋极地公园消防维保项目合作单位。具体公告如下：
一、基本情况
（一）海洋极地公园消防维保项目位于曲江海洋极地公园内，维保内容包括海洋馆、极地馆及地下停车场区域，共计56400平方米。
（二）维保内容主要包括消防主机、多线联动盘、消防电话主机、消防卷帘门维修及消防烟感报警线路等维修。
二、申请要求及相关资料
（一）在中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格的企业，须提供企业营业执照副本扫描件、企业征信证明扫描件、近3年业绩及类似项目相关文件、施工资质能力证明材料等。
（二）3年内无重大合同纠纷及违法记录。
三、申请方式和时间
    （一）申请方式：将相关资料以电子版形式发送至xaoceanpark@163.com，并在邮件主题中注明“______公司海洋极地公园消防维修保养项目合作”。
（二）申请时间：2024年10月14日起至2024年10月16日17:00时止（以邮件记录接收时间为准）。

四、资料要求
（一）资料格式

申请资料应按照要求格式进行分类整理。报验资质清单：
单位资质证书复印件、营业证书复印件、体系认证文件复印件、安全生产许可证复印件、近三年业建设业绩分包单位等为pdf格式。
（二）报送格式：以压缩包的形式发送至指定邮箱。

附件：合作方申请表

                                   曲江海洋极地公园

                                    2024年10月10日
附件
合作方申请表

	单位名称

	营业执照编号

	注册资本金

	成立时间

	注册地点

	法定代表人

	联系人

	联系电话

	公司业绩与成功项目介绍（策划设计项目数量等）：

	基本构想（策划和设计理念、设想等）：

	其他说明事项：

	申请日期：